
 
 

Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М  

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА                                     

                                            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
    26.11.2018                              г. Симферополь                                 №  94 

 

 

О внесении изменений в постановление  

председателя Симферопольского городского  

совета от 05.08.2015 № 20 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих  

аппарата Симферопольского городского 

совета Республики Крым и лиц, замещающих 

муниципальные должности в органах местного  

самоуправления муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым  

и урегулированию конфликта интересов»  

 
В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ                                

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации 

от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», Законом Республики Крым от 09.07.2014 № 36-ЗРК 

«О противодействии коррупции в Республике Крым», Указом Главы 

Республики Крым от 04.08.2014  № 174-У «О комиссиях по соблюдению 

требований к служебному поведению государственных гражданских 

служащих Республики Крым и урегулированию конфликта интересов», 

Уставом муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым 

  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление председателя 

Симферопольского городского совета от 05.08.2015 № 20 «О комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

и лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного 

самоуправления муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым и урегулированию конфликта интересов» (далее – 



постановление) заменив в приложении 2 к постановлению слова 

«Свириденко Татьяна Олеговна» словами «Федорков Андрей Николаевич». 

2.  Аппарату Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Федорков А.Н.) разместить настоящее решение на сайте Симферопольского 

городского совета. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Председатель Симферопольского  

городского совета                                                                             В.Н. Агеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


